
Dates « Réveille ton étoile » (ex « ADS »)  

 

SEPTEMBRE 2015 : 

 Paris : Jeudi 17 septembre 

OCTOBRE 2015 : 

 Paris : Vendredi 2 octobre  

 La Rochelle : Samedi 3 octobre (Patrice Cailly 06.25.85.24.11 / 

patrice.cailly@gadz.org ; Philippe Michetti 06.21.66.18.48 / philippe.michetti@gmail.com ;) 

 Lyon : Vendredi 16 octobre (contact Hervé Jeans 06 83 93 33 50 / 

herve.jeans.lyon@free.fr) 

 Toulouse : Samedi 17 octobre (contact Cyriaque Bertrand 06.09.24.28.42/ 

cyriaque.bertrand@gadz.org; cyriaque.bertrand@airbus.com) 

 Suisse : Samedi 31 octobre (contact Hervé Le Pivert 04.50.42.60.59/ 

herve.lepivert@gmail.com) 

 

NOVEMBRE 2015 : 

 Paris : Mardi 3 novembre  

 Nice : Samedi 7 novembre (contact Christophe Brun 06.19.64.44.55/ 

christophe.brun@hotmail.com ; Daniel Manchon 04.89.68.08.67 / danielmanchon@sfr.fr ; 

Sarah Fluzin 06.89.80.07.56 / sarah.fluzin@sbmoffshore.com) 

 Grenoble : Vendredi 20 novembre (contact Philippe Nebinger 07.86.94.96.57/ 

nebinger.philippe@wanadoo.fr ; Damien Desrente 07.81.55.43.62/ddesrentes@yahoo.fr ; 

Guy Cuvècle gcuvecle@gmail.com)  

 Lille : Samedi 26 novembre (contact Philippe Julie 06.70.01.21.26/ 

phjulie@hotmail.fr) 

 Paris : Vendredi 27 novembre  

DÉCEMBRE 2015 : 

 Paris : Vendredi 11 décembre  

mailto:patrice.cailly@gadz.org
mailto:philippe.michetti@gmail.com
mailto:herve.jeans.lyon@free.fr
mailto:cyriaque.bertrand@gadz.org;%20cyriaque.bertrand@airbus.com
mailto:herve.lepivert@gmail.com
mailto:christophe.brun@hotmail.com
mailto:danielmanchon@sfr.fr
mailto:sarah.fluzin@sbmoffshore.com
mailto:nebinger.philippe@wanadoo.fr
mailto:07.81.55.43.62/ddesrentes@yahoo.fr
mailto:gcuvecle@gmail.com
mailto:phjulie@hotmail.fr

